18 июня 2009 года N 37

УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О РУКОВОДИТЕЛЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО КОНКУРЕНТНОЙ ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

Руководствуясь пунктом 6 статьи 72 Конституции Чувашской Республики, постановляю:

1. Назначить Журавлева Алексея Владимировича руководителем Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам, освободив его от ранее замещаемой должности.

2.  Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Чувашской Республики

Н.ФЕДОРОВ

г. Чебоксары

18 июня 2009 года

N 37